ESTADODEMATOGROSSO
PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNALDEJUSTIÇADEMATOGROSSO
Departamentode Planejamento e Estudosda Escolados Servidores

CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
DATADE

NASCIMENTO
NOTA

1ª NAIANEMARIADOS SANTOSMORAES 29/10/1988 4 pontos

2ª LEANDRODA SILVABEZERRA 08/12/1979 2 pontos

CANDIDATOS(AS) NÃOHABILITADOS(AS)

Nome Motivo

HELLENREJANE SIMÕES DEMEDEIROS
Não cumpriu o requisito do item n. 5.1, alínea “h”, do Edital
TJMT/DEPEN. 01/2023.

KÁTHIAROCHA
Não cumpriu o requisito do item n. 5.1, alíneas “h, k, m e n”, do
Edital TJMT/DEPEN. 01/2023.

NELMAMARTINSARRUDA
Não cumpriu o requisito do item n. 5.1, alínea “l e n”, do Edital
TJMT/DEPEN. 01/2023.

EDITALTJMT/DEPEN. 01 DE29 DESETEMBRODE2023.

A PRESIDENTEDA COMISSÃODEAPOIO AO PROCESSO SELETIVOpara

credenciamento de profissionais da área de biblioteconomia, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO o resultado final do processo seletivo, em conformidade com o Edital TJMT/DEPE n.

1/2023 (DJE de 02/10/2023, edição n. 11556).

1. DORESULTADOFINAL:

2. DO RECURSO:

2.1. Ficam os candidatos notificados para, querendo, interpor recurso contra o resultado final, no

prazo de 02 (dois) dias, a partir de 00:00 h do dia 29.11.2023 às 23:59 do dia 30.11.2023, conforme

Item 7 do Edital TJMT/DEPEn. 1/2023.

2.2. Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser interpostos somente por meio do endereço

eletrônico: https://pav.tjmt.jus.br, conforme prazo estabelecidono subitem2.1.

2.3. Os recursos serão analisadose decididos pela Comissãode Apoio ao Processo Seletivo.

Cuiabá-MT,24 de novembro de 2023.

(assinado digitalmente)
ANDREAMARCONDESALVESNUNES

Presidente da Comissão

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:1CA70000-F415-86C3-4946-08DBED0C3175

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.